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
München und Garmisch.
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Flst. 473/7 1.086 m²

Gemarkung Grünwald

Bebauungsplan Nr. B 46, rechtskräftig seit 16.09.2010

festgesetzte Art der baul. Nutzung allgemeines Wohngebiet (WA)

festgesetztes Maß der baul. Nutzung Grundflächenzahl (GRZ) 0,25
Geschossflächenzahl (GFZ) 0,30

 Das zulässige Baurecht ist mit dem vorhandenen Baubestand vollständig ausgenutzt.

2. Grundstück

Baujahr ca. 1990

Dach Satteldach

Fassade Massivbauweise mit Holzverblendung am Dachgeschoss, Fensterläden

Balkon Holzbauweise, im Obergeschoss über gesamte Südwest- und Südostfassade

Fenster braune Sprossenfenster einteilig, Sprossentüren zur Terrasse und Balkon, Isolier-
verglasung, Rolläden

Sicherheit Sicherheitsgitter an allen Fenstern zur Einfahrt (EG, OG), Sicherheitsgitter an 
Fenster der Garderobe sowie Küche mit angrenzendem Essbereich, alle sonsti-
gen Fenster und Türen mit Schloss gesichert, Alarmanlage an Haustür

Heizung Ölheizung, zentrale Warmwasserversorgung

Energieausweis vorhanden Energieverbrauch 152,5 kWh (m² a)

Garage Massivbau mit Pultdach (an Haus direkt angebaut), Einzelgarage mit anschließen-
den separaten Geräteraum, Bruttogrundfläche ca. 36m²

Außenanlagen gepflasterte Einfahrt, Rampe zur Haustür mit Geländer, Einfriedung durch Holz-
zaun, abschließbares Gartentor, gepflasterter Weg von Gartentor am Haus ent-
lang bis zur Terrasse und von der Terrasse ums Haus bis zur Garage, gepflasterte 
Terrasse vor Esszimmer und Wohnzimmer, riesiger Garten, Baumbestand

Nachbarschaft Lage in ruhiger Straße, 30-Zone, überwiegend Einfamilienhäuser,Tramlinie ver-
läuft hinterm Haus

3. Gebäudebeschreibung
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4. Ausstattung
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Geschosse UG, EG, OG, Speicher im DG

Wohnfläche ca. 268 m² (EG und OG)

Nutzfläche ca. 130 m² (UG)

Bruttogrundfläche ca. 649 m²

Himmelsrichtung Einfahrt, Eingang, WC und Bäder nach Nordosten, Küche (EG) und 2 Schlafzim-
mer (OG) nach Nordwesten, Wohnzimmer (EG) und Masterbereich (OG) nach 	
Südosten und Südwesten, Essbereiche und Terrasse (EG) sowie weiteres Schlaf-
zimmer (OG) nach Südwesten

Wände, Decken verputzt, gestrichen, teilw. Tapete, teilw. Vertäfelung

Türen Holztürblätter, teilw. Schiebetüren aus Holz, Holzzargen

Heizkörper alle Räume sind mit Flachheizkörpern ausgestattet

Eingangshalle Fliesen, Zugang zu Garderobe, Küche, Esszimmer, Keller, weisser Anstrich an 
Wänden und Decke 

Garderobe Boden gefliest, mit Tageslicht, bis auf 2m Höhe vertäfelt, Türen zur Abstellkam-
mer bzw. Speis und zum WC

Abstellkammer ohne Fenster, Boden gefliest, nur hier kein Heizkörper

WC Boden gefliest, Wände bis ca 1,3 m Höhe gefliest, bis zur Decke gestrichen, WC 
mit Unterputz-Spülkasten, Waschbecken, Fenster

Treppe Treppe vollständig gefliest, Holzgeländer und passender Handlauf, Treppenlift von 
EG ins OG

Küche PVC in Laminatoptik, Balken an der Decke, Einbauküche in U-Form mit Ober-
schränken, Spülmaschine und Spüle sind vorhanden, Fliesenspiegel auf einer 
Seite, weisser Anstrich an Wänden und Decke
getrennt gestellt sind Ofen, Herd mit Backofen und Dunstabzug sowie ein se-
parater Kühlschrank, Fliesen an der Wand bis zu den Oberschränken, Durchgang 
zum Essbereich

Essbereich PVC in Laminatoptik, Balken an der Decke, Vertäfelung an 2 Wänden bis ca. 1,2m 
Höhe, 2 Fenster, Tür zum Esszimmer, weisser Anstrich an Wänden und Decke

Esszimmer PVC in Parkettoptik, Deckenleisten, dezenter Anstrich, 2 Fenster, Tür zur Ein-
gangshalle, Zugang zum Wohnzimmer durch doppelte Holzschiebetür

Wohnzimmer PVC in Parkettoptik, Deckenleisten, weisser Anstrich an Wänden und Decken, 1 
Akzentwand, Kamin, 3 Fenster, Doppeltür zur Terrasse

Masterbereich im OG vom Flur des OG trennt ein kleiner eigener Flur das Schlafzimmer und eigene Bad 
vom Rest des OG ab

Haupt-Schlafzimmer PVC in Parkettoptik, Decke weiss angestrichen, Wände in dezentem Farbanstrich, 
2 Fenster, Doppeltür zum Balkon
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